[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июня 2021 г.                		с.Шила                                        № 43-п

Об отмене постановления администрации
Шилинского сельсовета Сухобузимского
района от 18.12.2009 № 35 «О Положении
о порядке уведомления работодателя о
фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, на основании  Протеста Прокуратуры Сухобузимского района от 25.06.2021 №7-2-2021 на постановление администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района от 18.12.2009 № 35 «О Положении о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района от 18.12.2009 № 35 «О Положении о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава
Шилинского сельсовета                                                        Е.М.Шпирук
image1.png